
 1

                                                                                       
Uchwała Nr 49/VI/2011 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 3 marca 2011 r. 

 
w  sprawie  przyznania  pierwszeństwa  w  nabyciu   lokalu  użytkowego, stanowiącego 
własność Miasta Ostrołęki wraz ze sprzedażą prawa własności  ułamkowej  części  gruntu. 
 
         Na podstawie art.   34 ust. 6  i 6 b  ustawy  z  dnia  21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce   
nieruchomościami   (jednolity  tekst  Dz. U. z  2010 r. Nr 102,  poz. 651 ze zm.),    
 

uchwala się, co następuje: 
                                                                            
             § 1. 

 
Wyraża  się  zgodę  na  przyznanie  pierwszeństwa  w  nabyciu   przez   NSZZ   
„SOLIDARNOŚĆ”  Region Mazowsze,  lokalu użytkowego  o powierzchni  78,24 m2,  
stanowiącego własność Miasta Ostrołęki,  dla którego prowadzona   jest w  Sądzie  
Rejonowym  w Ostrołęce księga wieczysta  Nr 62221,  znajdującego  się  w  budynku  
położonym  w  Ostrołęce,   przy   ul. Bema 12,  wraz  ze  sprzedażą prawa własności 
ułamkowej części gruntu niezbędnego do racjonalnego korzystania z budynku. 
 
                                                           § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                  § 3.                                                   
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 
   
  
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 
  
                                                                              
 

 
 
                                                     
                                                                                   
  


